关于做好2019年春节走访慰问生活困难党员

和老党员活动的通知

各党总支、直属党支部：

为进一步做好困难党员帮扶救助工作，增强党的吸引力和凝聚力，根据中央、省、市委有关文件精神，定于2019年春节前开展走访慰问生活困难党员和老党员活动。现就有关事项通知如下：

一、慰问对象

1.年老体弱、丧失劳动能力、生活困难的老党员、老模范、老干部；

2.身患重大疾病、伤残，导致生活困难的党员；

3.遭受自然灾害或遭遇重特大事故，导致生活困难的党员；

4.经党员群众公认、基层党组织认可，生活困难的其他类型党员，也可作为慰问对象。

二、慰问名额及标准

各党总支、直属党支部原则上可报送困难党员1-2名，慰问标准为每人1000元。

三、有关要求

1.各党组织要严格按照公平、公正、公开的原则，认真做好生活困难党员慰问对象的推荐、审核、申报工作，真正把最需要帮助的生活困难党员推荐上来。

2.各党组织要认真填写《2019年春节走访慰问困难党员情况汇总表》（表样附后），于2019年1月10日前报组织部427室。

                                   党委组织部

                                 2018年12月28日

PAGE
1